

Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S
Østertoften 51, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 25 44 02 50

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Jørgen Kamp Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S Østertoften 51, Lind 7400 Herning |
| | Telefon: 97208901 |
| | CVR-nr.: 25 44 02 50 |
| | Stiftet: 7. juni 2000 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jørgen Kamp Nielsen Louise Krak Sandfeld Linda Moos Kamp |
| Direktion | Jørgen Kamp Nielsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning |
| Advokatforbindelse | Advokatforum A/S Møllegade 1C 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. mod -621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 377.484 | 270.818 |
| 1 Personaleomkostninger | -138.726 | -892.003 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.702 | -24.811 |
| Driftsresultat | 217.056 | -645.996 |
| Andre finansielle indtægter | 15.804 | 50 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.885 | -3.879 |
| Resultat før skat | 230.975 | -649.825 |
| 3 Skat af årets resultat | 59.505 | 28.741 |
| Årets resultat | 290.480 | -621.084 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 237.580 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -621.084 |
| Disponeret i alt | 290.480 | -621.084 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>27.126</u> | <u>48.828</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>27.126</u> | <u>48.828</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>27.126</u> | <u>48.828</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>18.172</u> | <u>33.876</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>18.172</u> | <u>33.876</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 191.004 | 411.818 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 62.502 |
| | Udskudte skatteaktiver | 130.573 | 71.068 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 5.000 | 10.000 |
| | Andre tilgodehavender | 14.556 | 20.000 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>1.865</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>341.133</u> | <u>577.253</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>417.800</u> | <u>0</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>417.800</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>673.345</u> | <u>838.872</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.450.450</u> | <u>1.450.001</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.477.576</u> | <u>1.498.829</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 7 Overført resultat | 444.830 | 207.250 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>997.730</u> | <u>707.250</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.756 | 44.685 |
| Anden gæld | 455.090 | 746.894 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>479.846</u> | <u>791.579</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>479.846</u> | <u>791.579</u> |
| Passiver i alt | <u>1.477.576</u> | <u>1.498.829</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 124.527 | 823.271 |
| Pensioner | 0 | 39.966 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.420 | 7.824 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>12.779</u> | <u>20.942</u> |
| | <u>138.726</u> | <u>892.003</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.885</u> | <u>3.879</u> |
| | <u>1.885</u> | <u>3.879</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-59.505</u> | <u>-28.741</u> |
| | <u>-59.505</u> | <u>-28.741</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 578.081 | 660.961 |
| Afgang i årets løb | <u>-220.570</u> | <u>-82.880</u> |
| Kostpris 31. december | <u>357.511</u> | <u>578.081</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -529.253 | -539.322 |
| Årets af-/nedskrivninger | -21.702 | -38.278 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>220.570</u> | <u>48.347</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-330.385</u> | <u>-529.253</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>27.126</u> | <u>48.828</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Medgåede materialer og løn | 0 | 42.750 |
| Acontoavance | 0 | 19.752 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 0 | 62.502 |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 207.250 | 828.334 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 237.580 | -621.084 |
| | 444.830 | 207.250 |
| | | |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 0 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | 0 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 0 |
| | 52.900 | 0 |
| | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 10. Eventualposter | | |
| Der påhviler selskabet normal håndværkergaranti på udførte byggearbejder. | | |
| Arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut andrager t.kr. 52. | | |